
 
 

UCHWAŁA NR LIV/329/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Topólka z dnia 26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Topólka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/319/23 Rady Gminy Topólka z dnia 26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Topólka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7097


	UCHWAŁA NR LIV/329/23 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T11:13:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




